ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01. 2017г.                                      № 3
Об отмене постановлений администрации Стрельношироковского сельского поселения
          В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 28.12.2016г. № 147-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 14.07.2015г. № 123-ОД «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  Постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 25.05.2015г. № 15 «Об утверждение  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность и в аренду, находящихся в собственности Стрельношироковского сельского поселения из состава земель, собственность на которые не разграничена, для целей не связанных со строительством», как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
2. Отменить Постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 25.05.2015г. № 14 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги                                                                      «Согласование  схемы  расположения земельного участка на  территории Стрельношироковского сельского поселения», как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
3. Отменить Постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 25.05.1015г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков собственникам зданий, строений и сооружений на территории Стрельношироковского сельского поселения», как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
4. Отменить Постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения от 01.06.2016г. № 21 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность бесплатно земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства на территории Стрельношироковского сельского поселения», как не соответствующее законодательству Российскому  Федерации
5. Настоящее Постановление разместить в информационной сети «Интернет» на официальном  сайте администрации Стрельношироковского сельского поселения.
    6. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Стрельношироковского
сельского поселения                                                                               Н.Я. Кортунова